
 
 

UCHWAŁA NR XIV.110.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum 

Na  podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz.679)  oraz art.  2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum 
w wysokościach określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX.336.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1100



Załącznik do uchwały Nr XIV.110.2025 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 5 marca 2025 r. 

WYKAZ 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum 

Lp
. 

Usługi pogrzebowe Cena brutto 

Opłaty za groby ziemne 
1. Miejsce pod grób duży na 20 lat 600,00 zł 
2. Miejsce pod grób mały w sektorze dziecięcym lub urnę 300,00 zł 
3. Miejsce pod grób duży na cmentarzu przy ul. Nowowiejskiego w 

Sztumie  1 000,00 zł 

4. Rezerwacja pod grób duży na ul. Nowowiejskiego w Sztumie 1 500,00 zł 
5. Rezerwacja pod grób duży na 20 lat 935,00 zł 
6. Rezerwacja pod grób mały w sektorze dziecięcym lub urnę na 20 lat 465,00 zł 
7. Opłata za grób duży na następne 20 lat 440,00 zł 
8. Opłata za grób mały w sektorze dziecięcym lub urnę na następne 20 

lat 220,00 zł 

Opłaty za groby murowane 
9. Miejsce pod grób murowany pojedynczy na 20 lat 1 500,00 zł 
10. Opłata za grób murowany pojedynczy na następne 20 lat 500,00 zł 
11. Opłata za grób murowany urnowy (99 lat) 2 000,00 zł 
12. Miejsce pod grób murowany – głębinowy (2 osoby) (99 lat) 3 000,00 zł 
13. Miejsce pod grób murowany podwójny (99 lat) 5 000,00 zł 

Opłaty za nisze w kolumbarium 
14. Opłata za rezerwację niszy w kolumbarium 6 000,00 zł 
15. Opłata za pochowanie w niszy kolumbarium bez rezerwacji 6 000,00 zł 
16. Opłata za pierwszy pochówek w zarezerwowanej niszy kolumbarium 1 000,00 zł 
17. Opłata za wstawienie kolejnej urny w niszy kolumbarium 1 000,00 zł 

Dodatkowe opłaty 
18. Opłata za dochowanie do istniejącego grobu ziemnego z wyłączeniem 

opłat za nisze w kolumbarium 300,00 zł 

19. Opłata za pierwszy i kolejne pochówki w grobach murowanych   
z wyłączeniem opłat za nisze w kolumbarium 300,00 zł 

20. Opłata eksploatacyjna doliczana do każdego pogrzebu 250,00 zł 
21. Opłata za nieterminowe wnoszenie należności po upływie 20 lat 1/20 za każdy 

nieopłacony rok 
należnej opłaty 

22. Dom przedpogrzebowy – opłata stała 150,00 zł 
23. Pozwolenie na każdorazowy wjazd na teren cmentarza komunalnego 

(opłata dzienna) 
- samochodem o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 
3,5 t (DMC 3,5t) 

36,90 zł 

24. Pozwolenie na wjazd na teren cmentarza komunalnego karnet 
miesięczny 
- samochodem  o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 
3,5 t (DMC 3,5t) 

369,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1100


	UCHWAŁA NR XIV.110.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ

		2025-03-24T14:13:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




